
2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ

16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006BODGAEVA ELENA SSHOR PRIM ΚΡ12 00:29.00.1

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 00:30.05.2

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 00:32.01.3

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11 00:32.56.4

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 00:32.93.5

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11 00:32.98.6

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 00:35.01.7

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 00:35.29.8

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12 00:35.79.9

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 00:35.81.10

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 00:36.62.11

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 00:36.85.12

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11 00:37.27.13

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ12 00:38.30.14

2006ΓΚΟΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKOΡΙΝ162834 ΚΡ12 00:39.48.15

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ11 00:39.63.16

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 00:39.82.17

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΟΒΒ167298 ΚΡ11 00:40.47.18

2006ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΠΙ181166 ΚΡ12 00:40.56.19

2007ΕΡΕΝΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180163 ΚΡ11 00:43.00.20

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ11 00:43.08.21

2007ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ168660 ΚΡ11 00:43.19.22

2006ΣΑΛΩΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178486 ΚΡ12 00:49.44.23

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11.24
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006OSIPENKO SVIATOSLAV SSHOR PRIM ΑΓ12 00:30.00.1

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12 00:30.91.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12 00:31.20.3

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12 00:31.26.4

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12 00:31.57.5

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ11 00:31.72.6

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 00:32.21.7

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 00:32.28.8

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 00:32.57.9

2006GORBACHEV EVGENII SSHOR PRIM ΑΓ12 00:33.00.10

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12 00:33.08.11

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 00:33.41.12

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175466 ΑΓ12 00:33.46.13

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 00:34.10.14

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 00:34.48.15

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12 00:35.61.16

2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175380 ΑΓ12 00:35.67.17

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 00:35.71.18

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ12 00:36.02.19

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ11 00:37.09.20

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11 00:37.19.21

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 00:37.55.22

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11 00:38.32.23

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 00:38.52.24

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11 00:39.02.25

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12 00:39.15.26

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 00:39.99.27

2006KAMARDIN FILIPP SSHOR PRIM ΑΓ12 00:40.00.28

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11 00:41.08.29

2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175473 ΑΓ11 00:42.32.30

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ11 00:44.52.31

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΟΠΙ182607 ΑΓ11 00:45.76.32

2006ΣΙΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ180739 ΑΓ12 00:51.49.33

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΑΓ12 00:54.90.34

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11.35
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12 03:11.51.1

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 03:12.71.2

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11 03:31.95.3

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 03:33.43.4

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ11 03:35.61.5

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 03:39.58.6

2006ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ162827 ΚΡ12 03:42.00.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 03:09.57.1

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 03:09.93.2

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ11 03:20.02.3

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11 03:24.94.4

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 03:29.01.5

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11 03:36.47.6

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΑΓ12 03:39.32.7

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11 03:41.32.8

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11 03:43.46.9

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ11 03:47.32.10

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ12.11

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ11.12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006BODGAEVA ELENA SSHOR PRIM ΚΡ12 01:15.00.1

2007ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΡΟΔΟΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΥΣΡΟΔΟΥ173989 ΚΡ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006IGNATEN DIMITRII SSHOR PRIM ΑΓ12 01:20.00.1

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 01:40.31.2

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11 01:41.01.3
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174991 ΚΡ12.1
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12 10:35.90.1

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12.2
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12 00:33.60.1

2006IGNATEN DIMITRII SSHOR PRIM ΑΓ12 00:36.00.2

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11 00:37.14.3

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 00:37.42.4

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11 00:37.62.5

2006BAZANOV KIRILL SSHOR PRIM ΑΓ12 00:39.00.6

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ12 00:39.44.7

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 00:41.46.8

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 00:43.81.9

2006KAMARDIN FILIPP SSHOR PRIM ΑΓ12 00:45.00.10

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 00:46.25.11

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11 00:46.52.12

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ12 00:47.42.13

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006LESHCHEVA ELIZAVETA SSHOR PRIM ΚΡ12 00:34.00.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 00:35.08.2

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 00:36.04.3

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 00:40.41.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11 00:41.37.5

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 00:41.62.6

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12 00:42.17.7

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 00:44.56.8

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ11.9

2007ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ168660 ΚΡ11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12 01:07.88.1

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12 01:08.26.2

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12 01:09.80.3

2006OSIPENKO SVIATOSLAV SSHOR PRIM ΑΓ12 01:10.00.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ11 01:10.19.5

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 01:10.81.6

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12 01:11.07.7

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 01:11.11.8

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12 01:11.94.9

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175466 ΑΓ12 01:12.72.10

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12 01:12.96.11

2006GORBACHEV EVGENII SSHOR PRIM ΑΓ12 01:15.00.12

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 01:15.09.13

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ11 01:15.26.14

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 01:16.02.15

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 01:16.70.16

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12 01:16.74.17

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 01:17.90.18

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 01:18.11.19

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 01:19.63.20

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11 01:20.10.21

2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175380 ΑΓ12 01:20.97.22

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ11 01:22.43.23

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 01:23.92.24

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΑΓ12 01:24.24.25

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12 01:25.96.26

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11 01:26.69.27

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΑΓ12 01:27.03.28

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 01:27.42.29

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ11 01:28.16.30

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11 01:31.99.31

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12 01:32.46.32

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ11 01:33.59.33

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΟΠΙ182607 ΑΓ11 01:40.68.34

2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175473 ΑΓ11 01:44.21.35

2006ΣΙΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ180739 ΑΓ12 01:51.22.36

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12.37

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174995 ΑΓ11.38
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11 01:10.13.1

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 01:11.00.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 01:11.80.3

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 01:14.19.4

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ12 01:15.74.5

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 01:18.00.6

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 01:18.28.7

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 01:19.76.8

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11 01:22.53.9

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΚΡ12 01:23.64.10

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12 01:24.37.11

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 01:26.18.12

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 01:27.58.13

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 01:31.05.14

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 01:32.20.15

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ11 01:32.35.16

2006ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΠΙ181166 ΚΡ12 01:33.94.17

2006ΣΑΛΩΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178486 ΚΡ12 01:57.15.18
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12 02:47.74.1

2006ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ162836 ΑΓ12 02:55.51.2

2006OSIPENKO SVIATOSLAV SSHOR PRIM ΑΓ12 03:00.00.3

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ12 03:12.62.4

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ11 03:13.73.5

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11 03:18.28.6

2006GORBACHEV EVGENII SSHOR PRIM ΑΓ12 03:20.00.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006BODGAEVA ELENA SSHOR PRIM ΚΡ12 02:38.00.1

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 02:38.85.2

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 03:05.50.3

2006ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174991 ΚΡ12 03:27.74.4

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 30
Πεμ  14.06.2018  14:45



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006IGNATEN DIMITRII SSHOR PRIM ΑΓ12 02:55.00.1

2006OSIPENKO SVIATOSLAV SSHOR PRIM ΑΓ12 02:55.00.2

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 03:04.66.3

2006BAZANOV KIRILL SSHOR PRIM ΑΓ12 03:08.00.4

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11 03:08.50.5

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11 03:19.85.6

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ12.7

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ183389 ΑΓ11.8

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11.9

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11.10

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ12.11

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11.12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006BODGAEVA ELENA SSHOR PRIM ΚΡ12 02:42.00.1

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11 02:57.08.2

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 02:59.02.3

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12 03:15.73.4

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 03:18.92.5

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 03:31.28.6

2007ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΡΟΔΟΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΥΣΡΟΔΟΥ173989 ΚΡ11.7

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11.8
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ11 00:39.04.1

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 00:39.91.2

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 00:41.37.3

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΟΒΒ167298 ΚΡ11 00:42.85.4

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 00:43.30.5

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 00:45.47.6

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 00:46.56.7

2007ΕΡΕΝΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180163 ΚΡ11 00:59.86.8

2006ΣΑΛΩΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178487 ΚΡ12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 30
Πεμ  14.06.2018  14:45



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006IGNATEN DIMITRII SSHOR PRIM ΑΓ12 00:37.00.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ11 00:37.10.2

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12 00:38.96.3

2006GORBACHEV EVGENII SSHOR PRIM ΑΓ12 00:39.00.4

2006ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ162836 ΑΓ12 00:39.02.5

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 00:39.80.6

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12 00:40.30.7

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11 00:41.12.8

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ11 00:44.21.9

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ11 00:46.68.10

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11 00:47.38.11

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 00:47.66.12

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ11 00:47.70.13

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12 00:49.00.14

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11.15

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ11.16

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ11.17
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 02:25.11.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 02:37.18.2

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΚΡ12 02:49.47.3

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12 02:57.67.4

2006ΓΚΟΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKOΡΙΝ162834 ΚΡ12 03:08.06.5

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ11 03:18.28.6

2007ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΡΟΔΟΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΥΣΡΟΔΟΥ173989 ΚΡ11.7
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12 02:28.80.1

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12 02:31.45.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12 02:34.01.3

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 02:37.08.4

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 02:39.62.5

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12 02:40.47.6

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175466 ΑΓ12 02:41.28.7

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11 02:43.02.8

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 02:44.64.9

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 02:47.67.10

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11 02:48.37.11

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ12 03:01.61.12

2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175380 ΑΓ12 03:06.93.13

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 03:11.25.14

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ11.15

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12.16
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ12 01:27.00.1

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12 01:27.58.2

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 01:32.20.3

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 01:37.93.4

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 01:38.28.5

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11 01:38.30.6

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 01:39.71.7

2006ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ162827 ΚΡ12 01:42.66.8

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ12 01:43.31.9

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 01:46.70.10

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ11 01:47.66.11

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 01:51.46.12

2007ΕΡΕΝΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180163 ΚΡ11 01:58.87.13

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11.14

2006ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΠΙ181166 ΚΡ12.15

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11.16
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 01:27.19.1

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 01:27.77.2

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 01:33.49.3

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 01:33.51.4

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ12 01:36.45.5

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11 01:38.82.6

2006BAZANOV KIRILL SSHOR PRIM ΑΓ12 01:40.00.7

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 01:41.38.8

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 01:42.74.9

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12 01:43.33.10

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 01:44.75.11

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11 01:47.89.12

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11 01:48.20.13

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 01:50.11.14

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 01:54.86.15

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ11 01:55.60.16

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 01:59.71.17

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11 02:01.98.18

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ183389 ΑΓ11.19

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΟΠΙ182607 ΑΓ11.20

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΑΓ12.21

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174995 ΑΓ11.22
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 00:39.69.1

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12 00:39.83.2

2006BAZANOV KIRILL SSHOR PRIM ΑΓ12 00:40.00.3

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ12 00:42.70.4

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 00:42.86.5

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 00:44.20.6

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 00:44.63.7

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΑΓ12 00:46.40.8

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 00:47.70.9

2006KAMARDIN FILIPP SSHOR PRIM ΑΓ12 00:50.00.10

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11 00:51.42.11

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 00:52.06.12

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ11 00:54.31.13

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ183389 ΑΓ11.14

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ11.15

2006ΣΙΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ180739 ΑΓ12.16

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174995 ΑΓ11.17
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ12 00:40.07.1

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 00:40.71.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12 00:41.03.3

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11 00:43.94.4

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 00:45.15.5

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 00:46.50.6

2006ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ162827 ΚΡ12 00:48.02.7

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 00:49.01.8

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ11 00:50.62.9

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 00:52.85.10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11 05:36.62.1

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ12.2

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11.3

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11.4

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11.5

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11.6
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 05:15.66.1

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 05:51.97.2

2006ΓΚΟΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKOΡΙΝ162834 ΚΡ12 06:26.53.3

2006ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174991 ΚΡ12 06:37.14.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11.5

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ11.6
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 01:18.67.1

2006ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ162836 ΑΓ12 01:22.01.2

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12 01:22.68.3

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ11 01:24.83.4

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12 01:24.96.5

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ12 01:28.45.6

2006GORBACHEV EVGENII SSHOR PRIM ΑΓ12 01:30.00.7

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ11 01:31.57.8
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ11 01:22.97.1

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 01:24.53.2

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 01:26.41.3

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΚΡ12 01:26.50.4

2006ΣΑΛΩΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178487 ΚΡ12.5

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11.6

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΟΒΒ167298 ΚΡ11.7

2007ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ168660 ΚΡ11.8
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006OSIPENKO SVIATOSLAV SSHOR PRIM ΑΓ12 06:40.00.1

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12.2

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12.3
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
16 - 17 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006BODGAEVA ELENA SSHOR PRIM ΚΡ12 05:50.00.1

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12 06:10.38.2

2006LESHCHEVA ELIZAVETA SSHOR PRIM ΚΡ12 06:25.00.3

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 07:11.80.4
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